СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
Вторая очередная  сессия
                                                                                  п.Степной

27.10.2015  	      	 	    №12

О внесении изменений в решение 46-й сессии
Совета депутатов от 22.12.2014 года № 170
«О бюджете Степного сельсовета на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов»

        В связи с изменениями, вносимыми в доходную и расходную части бюджета Степного сельсовета, Совет депутатов Степного сельсовета
РЕШИЛ:
      	1. Внести в решение 46-й сессии  Совета депутатов от 22.12.2014 года № 170 « О бюджете Степного сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», с изменениями, внесенными решениями сессий от 26.02.2015 № 176, от 21.05.2015 № 189, от 16.06.2015 № 195, от 21.08.2015 № 201, от 11.09.2015 № 204,  следующие изменения:
     	1.1.  в подпункте 1  пункта 1 статьи  1 цифры « 8 950,4»  заменить  цифрами «10 098,2», цифры «6 045,1» заменить цифрами « 7 336,3»;
     	1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры « 8 950,4» заменить цифрами   «10 831,2»
     	1.3. в подпункте 1 статьи  10 цифры « 870,2»  заменить  цифрами
 «1 076,9»;
     	1.4.в приложении 3:
утвердить таблицу 1 «Доходы местного бюджета на 2015 год» в прилагаемой редакции;
     	1.5.в приложении 5:
утвердить таблицу 1 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год»,  в прилагаемой редакции;
     	1.6. в приложении 6:
утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов местного бюджета  на 2015 год» в прилагаемой редакции;
     	1.7 в приложении 8:
утвердить таблицу 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2015 год» в прилагаемой редакции;
     	2.Данное решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Степного».
      	3.Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике (Воронова Т.И.)

	И.О. главы
администрации                                                                                   Степного сельсовета
____________    Ю.В.Блинкова

	Председатель
Совета депутатов

_______________З.К.Егерь

[bookmark: _GoBack]

У В Е Д О М Л Е Н И Е
Об изменении лимитов бюджетных обязательств
                                                                                                         к решению Совета депутатов
                                                                                                         от 27.10.2015 №  12
Наименование органа             администрация Степного сельсовета Искитимского
исполняющего бюджет:          района  Новосибирской    области
Наименование                        администрация Степного сельсовета Искитимского
главного распорядителя:         района Новосибирской области
Код главного распорядителя:  123
	Код по бюджетной классификации РФ
	Лимиты бюджетных обязательств (руб)

	На 2015 год до изменения
	Текущие изменения (+,-)
	Итого на 2015 год с изменениями

	ДОХОДЫ

	182 1 01 02010 01 0000 110
	800 700
	- 500
	800 200

	182 1 01 02020 01 0000 110
	0
	500
	500

	123 1 14 02053 10 0000 410
	0
	54 000
	54 000

	123 2 02 04999 10 0000 151
	198 400
	200
	198 600

	всего ДОХОДОВ
	10 044 000
	54 200
	10 098 200

	РАСХОДЫ

	123 0102 9900311 121 211
	356 595
	- 56 000
	300 595

	123 0102 9900311 121 213
	107 690
	- 24 000
	83 690

	итого по 01 02
	464 285
	- 80 000
	384 285

	123 0104 9900011 121 211
	1 056 200
	9 000
	1 065 200

	123 0104 9900019 244 226
	40 500
	2 500
	43 000

	123 0104 9900019 244 225
	81 000
	- 2 500
	78 500

	123 0104 9900019 851 290
	6 000
	- 4 000
	2 000

	123 0104 9900019 852 290
	13 000
	- 5 000
	8 000

	итого по 01 04
	2 054 300
	0
	2 054 300

	123 0113 9900091 244 226
	              6 000
	                       4 000
	10 000

	123 0113 9900092 242 226
	19 400
	                       8 000
	27 400

	123 0113 9900092 244 226
	156 000
	                     30 000
	186 000

	итого по 01 13
	183 400
	42 000
	225 400

	123 0409 9920416 244 225
	196 700
	                     30 000
	226 700

	итого по 04 09
	1 046 900
	                     30 000
	1 076 900

	123 0502 9900826 244 225
	34 000
	                     41 500
	75 500

	123 0502 9900826 244 226
	199 300
	                       5 700
	205 000

	итого по 05 02
	1 516 000
	47 200
	1 563 200

	123 0503 9900500 244 225
	67 000
	12 000
	79 000

	итого по 05 03
	153 000
	12 000
	165 000

	123 0801 9904059 112 212
	0
	3 000
	3 000

	123 0801 9904059 242 221
	19 300
	7 100
	26 400

	123 0801 9904059 244 225
	            93 500
	                       2 000
	                        95 500

	123 0801 9904059 244 290
	50 600
	- 4 000
	46 600

	123 0801 9904059 244 340
	45 000
	4 000
	49 000

	123 0801 9904059 851 290
	            15 000
	                     - 4 700
	                        10 300

	123 0801 9904059 852 290
	              6 000
	                     - 4 400
	                          1 600

	итого по 08 01
	       3 217 900
	                       3 000
	                   3 220 900

	всего РАСХОДОВ
	10 777 000
	54 200
	10 831 200